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ЈАВНА ОБЈАВА

чл. 48 ст.1,2 и 3 од Законот за извршување Сл. Весник на РМ бр.72 од 12.04.2016

Извршителот Цветанка Треневска од Тетово, ул.ЈНА бр.28/1-3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Хисен Абдурахими од Тетово со живеалиште на  ул.133 бр.7 преку полномошник Адвокат Дарко Карев,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.779/18 од 08.11.2028 година на Нотар Фатиме Дурмиши, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги 3 ЕМ ГРОУП ДООЕЛ експорт - импорт Тетово од Тетово со ЕДБ 4028018536290 и ЕМБС 7315040   и седиште на ул.МАРШАЛ ТИТО 76/ЗГРД 1 Тетово во Тетово,  за спроведување на извршување на ден 21.10.2025 година го:
ПОВИКУВА

Должникот Друштво за производство, трговија и услуги 3 ЕМ ГРОУП ДООЕЛ експорт - импорт Тетово од Тетово со ЕДБ 4028018536290 и ЕМБС 7315040   и седиште на ул.МАРШАЛ ТИТО 76/ЗГРД 1 Тетово во Тетово,заради доставување на:Налог за извршување заради испразнување и предавање на недвижност(врз основа на член 226 став 2 од ЗИ) од 30.09.2025 година, заведен под И.бр.1211/2025 и Налог за извршување(врз основа на чл.96 од ЗИ) од 30.09.2025 год.заведен под И бр.1212/2025
Во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на последното објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за производство, трговија и услуги 3 ЕМ ГРОУП ДООЕЛ експорт - импорт Тетово од Тетово со ЕДБ 4028018536290 и ЕМБС 7315040  и седиште на ул.МАРШАЛ ТИТО 76/ЗГРД 1 Тетово во Тетово, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

ОВА  ПРЕТСТАВУВА ПРВА ,ВТОРА, ТРЕТА ОБЈАВА
                                                                                             ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                       Цветанка Треневска
